Pe unu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Ușeră garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Surseri nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

N^o 83.

Joi, 16 (28) Aprilie.

1887.

BrașovŪ, 15 Aprilie 1887.

Timpu lu trece. Să continuăm dăr a ne lămuri asupra cestiunilor de căpeteniă.

Așa de departe vom fi ajuns dăr și noi Români din Transilvania și din părțile ungurene și bănățene ca să scim, că o programă națională nu este o haină, care se-o poți îmbrăca și desbrăca, se-o poți scurta și lungi, strîmta și largă când și cum îți vine la socotelă.